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29. McDonald`s - Herbstmeeting 2025                               gedruckt:

 1.10.2025 / 16:57                        
am 3.10.2025 in Passau - Schulsportanlage Oberhaus

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Hochsprung MJ U20 Start-Zeit: 13.20

Kieninger, Linus 2007 BY LG Passau98        
   1  Teilnehmer

100 m MJ U18 Start-Zeit: 14.10

Engelmann, Vincent 2009 BY LG Passau95 aW
Lohschmidt, Elias 2008 BY LG Passau104 aW
Neuser, Laurenz 2009 BY LG Passau108 aW
Weber, Bastian 2009 BY LG Passau116 aW
Zauner, Tim 2009 BY LG Passau118 aW

   5  Teilnehmer

200 m MJ U18 Start-Zeit: 14.30

Engelmann, Vincent 2009 BY LG Passau95 aW
Lohschmidt, Elias 2008 BY LG Passau104 aW
Weber, Bastian 2009 BY LG Passau116 aW
Zauner, Tim 2009 BY LG Passau118 aW

   4  Teilnehmer

Hochsprung MJ U18 Start-Zeit: 13.20

Kammerl, David 2009 BY TSV Plattling204 1,64
Neuser, Laurenz 2009 BY LG Passau108
Weber, Bastian 2009 BY LG Passau116

   3  Teilnehmer

Weitsprung MJ U18 Start-Zeit: 13.30

Engelmann, Vincent 2009 BY LG Passau95 aW
Lohschmidt, Elias 2008 BY LG Passau104 aW
Neuser, Laurenz 2009 BY LG Passau108 aW
Weber, Bastian 2009 BY LG Passau116 aW
Zauner, Tim 2009 BY LG Passau118 aW

   5  Teilnehmer

Kugelstoß MJ U18 5 kg Start-Zeit: 12.30

Thiem, Alexander 2009 BY LG Passau115        
Zierer, Christoph 2008 BY TSV Plattling207 17,71
Kammerl, David 2009 BY TSV Plattling204 14,19

   3  Teilnehmer

Kugelstoß WJ U18 3 kg Start-Zeit: 12.00

Hollweck, Hanna 2008 BY ASV Ortenburg13 10,65
Kriegl, Carlotta 2009 BY ASV Ortenburg18 8,06

   2  Teilnehmer
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Biathlonstaffel MK U08 Start-Zeit: 14.45

ASV Ortenburg BY2003
DJK Fürsteneck BY2006
LG Passau BY2013

   3  Staffeln

Biathlonstaffel MK U10 Start-Zeit: 14.50

ASV Ortenburg BY2002
TSV Simbach BY2005
DJK Fürsteneck BY2007
LG Passau I BY2009
LG Passau II BY2010

   5  Staffeln

30 m M 8 Start-Zeit: 11.50

Donhauser, Franz 2017 BY TV Wallersdorf236 6,72
Lemmerich, Fabian 2017 BY LG Passau101           
Köck, Noah 2017 BY DJK Fürsteneck34           
Dinse, Jonah 2017 BY DJK Fürsteneck31           
Illyes, Rafi 2017 BY TG Vilshofen176           
Knab, Valentin 2017 BY ASV Ortenburg4           
Illyes, Levi 2017 BY TG Vilshofen175           
Hautmann, Konrad 2017 BY LG TELIS FINANZ Regensburg140           
Pßll, Magor 2017 BY TSV Plattling206           
Wieland, Xaver 2017 BY TSV Simbach215           
Milutinovic, Jan 2017 BY LG Passau106           
Dorrer, Pepe 2017 BY TSV Simbach212           
Braun, Leonhard 2017 BY ASV Ortenburg1           
Seil, Valentin 2017 BY SVG Ruhstorf/Rott163           
Röhr, Ludwig 2017 BY TSV 1861 Deggendorf181           

  15  Teilnehmer

Weitsprung M 8 Start-Zeit: 12.30

Wieland, Xaver 2017 BY TSV Simbach215        
Milutinovic, Jan 2017 BY LG Passau106        
Lemmerich, Fabian 2017 BY LG Passau101        
Hautmann, Konrad 2017 BY LG TELIS FINANZ Regensburg140        
Köck, Noah 2017 BY DJK Fürsteneck34        
Dinse, Jonah 2017 BY DJK Fürsteneck31        
Pßll, Magor 2017 BY TSV Plattling206        
Illyes, Rafi 2017 BY TG Vilshofen176        
Seil, Valentin 2017 BY SVG Ruhstorf/Rott163        
Dorrer, Pepe 2017 BY TSV Simbach212        
Illyes, Levi 2017 BY TG Vilshofen175        
Braun, Leonhard 2017 BY ASV Ortenburg1        
Knab, Valentin 2017 BY ASV Ortenburg4 2,72
Röhr, Ludwig 2017 BY TSV 1861 Deggendorf181 2,60
Donhauser, Franz 2017 BY TV Wallersdorf236 2,56

  15  Teilnehmer

Schlagball 80g M 8 Start-Zeit: 11.30

Hautmann, Konrad 2017 BY LG TELIS FINANZ Regensburg140        
Dorrer, Pepe 2017 BY TSV Simbach212        
Köck, Noah 2017 BY DJK Fürsteneck34        
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noch Schlagball 80g M 8
Illyes, Levi 2017 BY TG Vilshofen175        
Milutinovic, Jan 2017 BY LG Passau106        
Braun, Leonhard 2017 BY ASV Ortenburg1        
Pßll, Magor 2017 BY TSV Plattling206        
Lemmerich, Fabian 2017 BY LG Passau101        
Wieland, Xaver 2017 BY TSV Simbach215        
Seil, Valentin 2017 BY SVG Ruhstorf/Rott163        
Illyes, Rafi 2017 BY TG Vilshofen176        
Donhauser, Franz 2017 BY TV Wallersdorf236 17,50
Röhr, Ludwig 2017 BY TSV 1861 Deggendorf181 17,00
Knab, Valentin 2017 BY ASV Ortenburg4 11,00

  14  Teilnehmer

30 m M 9 Start-Zeit: 12.10

Tack, Federico 2016 BY ASV Ortenburg9 6,07
Diem, Paul 2016 BY LAC Passau57 6,23
Pisarek, Leon 2016 BY TG Vilshofen177 6,47
Zeljak, Dani 2016 BY LG Wolfstein144           
Pinzhoffer, Ferdinand 2016 BY Sportfreunde Zeilarn168           
Bräutigam, Peter 2016 BY TSV Plattling201           
Fechter, Valentin 2016 BY TV Wallersdorf238           
Wittmann, Benedikt 2016 BY TV Wallersdorf240           
Selwitschka, Maxim 2016 BY DJK Fürsteneck35           
Kampfl, Tobias 2016 BY TuS 1860 Pfarrkirchen255           
Zöls, Michael 2016 BY SV Pocking152           
Lichtenauer, Lukas 2016 BY LG Passau103           
Rechl, Josa 2016 BY TSV Simbach214           
Reisinger, Adrian 2016 BY SVG Ruhstorf/Rott161           
Fuhrmann, Louis 2016 BY LAC Passau59           
Braun, Noah 2016 BY LG Passau92           
Kazak, Felix 2016 BY TSV 1861 Deggendorf180           

  17  Teilnehmer

Weitsprung M 9 Start-Zeit: 11.00

Reisinger, Adrian 2016 BY SVG Ruhstorf/Rott161        
Selwitschka, Maxim 2016 BY DJK Fürsteneck35        
Lichtenauer, Lukas 2016 BY LG Passau103        
Fuhrmann, Louis 2016 BY LAC Passau59        
Rechl, Josa 2016 BY TSV Simbach214        
Zöls, Michael 2016 BY SV Pocking152        
Wittmann, Benedikt 2016 BY TV Wallersdorf240        
Braun, Noah 2016 BY LG Passau92        
Zeljak, Dani 2016 BY LG Wolfstein144        
Pinzhoffer, Ferdinand 2016 BY Sportfreunde Zeilarn168 3,10
Bräutigam, Peter 2016 BY TSV Plattling201 3,09
Tack, Federico 2016 BY ASV Ortenburg9 3,03
Fechter, Valentin 2016 BY TV Wallersdorf238 2,94
Diem, Paul 2016 BY LAC Passau57 2,88
Pisarek, Leon 2016 BY TG Vilshofen177 2,75
Kampfl, Tobias 2016 BY TuS 1860 Pfarrkirchen255 2,72
Kazak, Felix 2016 BY TSV 1861 Deggendorf180 2,65

  17  Teilnehmer

Schlagball 80g M 9 Start-Zeit: 12.05

Zöls, Michael 2016 BY SV Pocking152        
Reisinger, Adrian 2016 BY SVG Ruhstorf/Rott161        
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noch Schlagball 80g M 9
Braun, Noah 2016 BY LG Passau92        
Rechl, Josa 2016 BY TSV Simbach214        
Fuhrmann, Louis 2016 BY LAC Passau59        
Wittmann, Benedikt 2016 BY TV Wallersdorf240        
Zeljak, Dani 2016 BY LG Wolfstein144        
Lichtenauer, Lukas 2016 BY LG Passau103        
Kazak, Felix 2016 BY TSV 1861 Deggendorf180 24,00
Pisarek, Leon 2016 BY TG Vilshofen177 20,50
Tack, Federico 2016 BY ASV Ortenburg9 18,50
Kampfl, Tobias 2016 BY TuS 1860 Pfarrkirchen255 17,50
Fechter, Valentin 2016 BY TV Wallersdorf238 16,00
Diem, Paul 2016 BY LAC Passau57 15,50
Pinzhoffer, Ferdinand 2016 BY Sportfreunde Zeilarn168 13,50
Bräutigam, Peter 2016 BY TSV Plattling201 12,00

  16  Teilnehmer

Biathlonstaffel MK U12 Start-Zeit: 15.00

ASV Ortenburg BY2001
TuS 1860 Pfarrkirchen BY2004
DJK Fürsteneck BY2008
LG Passau I BY2011
LG Passau II BY2012
LG Passau BY2025 aW

   6  Staffeln

50 m M10 Start-Zeit: 13.30

Pfnür, Silvan 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg141 8,68
Lehner, Samuel 2015 BY LAC Passau62 9,00
Fageth, Benedikt 2015 BY TSV Simbach213 9,52
Loher, Tobias 2015 BY ASV Ortenburg5 10,16
Wolf, Theodor 2015 BY LG Passau117           
Handlos, Fabian 2015 BY LG Passau96           
Storch, Julius 2015 BY LG Passau113           
Walk, Paul 2015 BY LAC Passau67           
Velinov, Adrijan 2015 BY SV Pocking151           
Gaier, Xaver 2015 BY DJK Fürsteneck33           
Nicke, Philipp 2015 BY LG Passau109           
Mavol, Johannes 2015 BY LG Passau105           

  12  Teilnehmer

Weitsprung M10 Start-Zeit: 12.30

Wolf, Theodor 2015 BY LG Passau117        
Nicke, Philipp 2015 BY LG Passau109        
Handlos, Fabian 2015 BY LG Passau96        
Mavol, Johannes 2015 BY LG Passau105        
Storch, Julius 2015 BY LG Passau113        
Velinov, Adrijan 2015 BY SV Pocking151        
Gaier, Xaver 2015 BY DJK Fürsteneck33        
Walk, Paul 2015 BY LAC Passau67        
Lehner, Samuel 2015 BY LAC Passau62 3,28
Pfnür, Silvan 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg141 3,19
Fageth, Benedikt 2015 BY TSV Simbach213 3,13
Loher, Tobias 2015 BY ASV Ortenburg5 2,73

  12  Teilnehmer
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Schlagball 80g M10 Start-Zeit: 11.45

Wolf, Theodor 2015 BY LG Passau117        
Nicke, Philipp 2015 BY LG Passau109        
Storch, Julius 2015 BY LG Passau113        
Walk, Paul 2015 BY LAC Passau67        
Velinov, Adrijan 2015 BY SV Pocking151        
Handlos, Fabian 2015 BY LG Passau96        
Mavol, Johannes 2015 BY LG Passau105        
Gaier, Xaver 2015 BY DJK Fürsteneck33        
Pfnür, Silvan 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg141 33,00
Lehner, Samuel 2015 BY LAC Passau62 24,50
Fageth, Benedikt 2015 BY TSV Simbach213 20,00
Loher, Tobias 2015 BY ASV Ortenburg5 17,50

  12  Teilnehmer

50 m M11 Start-Zeit: 13.20

Pinzhoffer, Georg 2014 BY Sportfreunde Zeilarn169 8,01
Carrasco, Leo 2014 BY LG TELIS FINANZ Regensburg139 8,48
Jellitsch, Alexander 2014 BY LG Passau97           
Selwitschka, Raffael 2014 BY DJK Fürsteneck36           
Seidl, Luis 2014 BY LG Passau110           
Dinse, Julius 2014 BY DJK Fürsteneck32           
Aicher, Tobias 2014 BY DJK-SF Reichenberg44           
Reisinger, Kilian 2014 BY SVG Ruhstorf/Rott162           

   8  Teilnehmer

Weitsprung M11 Start-Zeit: 12.00

Seidl, Luis 2014 BY LG Passau110        
Aicher, Tobias 2014 BY DJK-SF Reichenberg44        
Dinse, Julius 2014 BY DJK Fürsteneck32        
Reisinger, Kilian 2014 BY SVG Ruhstorf/Rott162        
Jellitsch, Alexander 2014 BY LG Passau97        
Selwitschka, Raffael 2014 BY DJK Fürsteneck36        
Pinzhoffer, Georg 2014 BY Sportfreunde Zeilarn169 3,93
Carrasco, Leo 2014 BY LG TELIS FINANZ Regensburg139 3,41

   8  Teilnehmer

Schlagball 80g M11 Start-Zeit: 12.25

Aicher, Tobias 2014 BY DJK-SF Reichenberg44        
Jellitsch, Alexander 2014 BY LG Passau97        
Reisinger, Kilian 2014 BY SVG Ruhstorf/Rott162        
Seidl, Luis 2014 BY LG Passau110        
Pinzhoffer, Georg 2014 BY Sportfreunde Zeilarn169 31,50
Carrasco, Leo 2014 BY LG TELIS FINANZ Regensburg139 16,50
Ender, Laurenz 2014 BY LG Passau94

   7  Teilnehmer

75 m M12 Start-Zeit: 14.00

Breinfalk, Valentin 2013 BY LG Passau93 10,45
Fischer, Samuel 2013 BY TSV Plattling203 11,97
Rump, Jonathan 2013 BY LAC Passau65 12,74
Lemmerich, Konstantin 2013 BY LG Passau102           
Sammer, Lorenz 2013 BY DJK-SF Reichenberg45

   5  Teilnehmer
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Weitsprung M12 Start-Zeit: 13.00

Lemmerich, Konstantin 2013 BY LG Passau102        
Breinfalk, Valentin 2013 BY LG Passau93 4,60
Fischer, Samuel 2013 BY TSV Plattling203 3,83
Rump, Jonathan 2013 BY LAC Passau65 3,26

   4  Teilnehmer

Kugelstoß M12 3 kg Start-Zeit: 11.30

Breinfalk, Valentin 2013 BY LG Passau93        
Lemmerich, Konstantin 2013 BY LG Passau102        
Sammer, Lorenz 2013 BY DJK-SF Reichenberg45

   3  Teilnehmer

75 m M13 Start-Zeit: 14.00

Dollinger, Moritz 2012 BY TSV Plattling202 9,94
Sprinzing, Moritz 2012 BY ASV Ortenburg7 10,09
Schwarzmeier, Paul 2012 BY LAC Passau66 10,91
Kovacs, Vincent 2012 BY LAC Passau61 11,60
Kopfinger, Tim 2012 BY LG Passau100 11,73
Diem, Christoph 2012 BY LAC Passau56 11,86
Mann, Tristan 2012 BY SVG Ruhstorf/Rott160 11,92
Stiedl, Tyler 2012 BY TSV 1861 Deggendorf183           

   8  Teilnehmer

Hochsprung M13 Start-Zeit: 14.45

Stiedl, Tyler 2012 BY TSV 1861 Deggendorf183        
Schwarzmeier, Paul 2012 BY LAC Passau66 1,51
Dollinger, Moritz 2012 BY TSV Plattling202 1,51

   3  Teilnehmer

Weitsprung M13 Start-Zeit: 13.00

Stiedl, Tyler 2012 BY TSV 1861 Deggendorf183        
Dollinger, Moritz 2012 BY TSV Plattling202 5,23
Sprinzing, Moritz 2012 BY ASV Ortenburg7 4,96
Kovacs, Vincent 2012 BY LAC Passau61 4,14
Kopfinger, Tim 2012 BY LG Passau100 4,11
Diem, Christoph 2012 BY LAC Passau56 3,99

   6  Teilnehmer

Kugelstoß M13 3 kg Start-Zeit: 11.30

Kopfinger, Tim 2012 BY LG Passau100        
Dollinger, Moritz 2012 BY TSV Plattling202 11,71
Sprinzing, Moritz 2012 BY ASV Ortenburg7 11,42
Mann, Tristan 2012 BY SVG Ruhstorf/Rott160 7,76
Kovacs, Vincent 2012 BY LAC Passau61 6,39

   5  Teilnehmer

100 m M14 Start-Zeit: 14.10

Meindorfer, Philipp 2011 BY ASV Ortenburg6 12,98
   1  Teilnehmer
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Hochsprung M14 Start-Zeit: 13.20

Sterner, Jakob 2011 BY ASV Ortenburg8 1,40
   1  Teilnehmer

Weitsprung M14 Start-Zeit: 11.30

Meindorfer, Philipp 2011 BY ASV Ortenburg6 4,34
Rechenmacher, Julian 2011 BY TuS 1860 Pfarrkirchen256 4,02
Sterner, Jakob 2011 BY ASV Ortenburg8 3,84

   3  Teilnehmer

Kugelstoß M14 4 kg Start-Zeit: 12.30

Meindorfer, Philipp 2011 BY ASV Ortenburg6 8,90
Rechenmacher, Julian 2011 BY TuS 1860 Pfarrkirchen256 7,35
Sterner, Jakob 2011 BY ASV Ortenburg8 6,22

   3  Teilnehmer

100 m M15 Start-Zeit: 14.10

Killersreiter, Florentin 2010 BY LG Passau99 12,65
Killian, Simon 2010 BY ASV Ortenburg3 13,16
Stern, Lukas 2010 BY TSV 1861 Deggendorf182 14,10
Strebak, Filip 2010 BY SV Pocking270

   4  Teilnehmer

Hochsprung M15 Start-Zeit: 13.20

Killian, Simon 2010 BY ASV Ortenburg3 1,65
Stern, Lukas 2010 BY TSV 1861 Deggendorf182 1,38
Killersreiter, Florentin 2010 BY LG Passau99 1,30
Strebak, Filip 2010 BY SV Pocking270

   4  Teilnehmer

Weitsprung M15 Start-Zeit: 11.30

Killian, Simon 2010 BY ASV Ortenburg3 5,11
Stern, Lukas 2010 BY TSV 1861 Deggendorf182 4,45
Killersreiter, Florentin 2010 BY LG Passau99 4,30

   3  Teilnehmer

Kugelstoß M15 4 kg Start-Zeit: 12.30

Killersreiter, Florentin 2010 BY LG Passau99 8,73
Killian, Simon 2010 BY ASV Ortenburg3 6,66

   2  Teilnehmer

30 m W 8 Start-Zeit: 11.20

Lehner, Josephine 2017 BY LAC Passau81 5,98
Schreiber, Lena 2017 BY TV Wallersdorf250 6,24
Schulz, Nina 2017 BY ASV Ortenburg24 6,50
Krell, Luisa 2017 BY ASV Ortenburg17 6,66
Kellnberger, Nayla 2017 BY DJK-SF Reichenberg49           
Wagner, Mia 2017 BY LAC Passau88           
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noch 30 m W 8
Fischer, Annika 2017 BY TSV Plattling209           
Weber, Hannah 2017 BY DJK Fürsteneck42           
DeReuver, Emilia 2017 BY LAC Passau73           
Nicke, Sophia 2017 BY LG Passau131           
Hüsken, Miriam 2017 BY LG Passau125           
Breinfalk, Ida 2017 BY LG Passau119           
Gams, Isabella 2017 BY ASV Ortenburg10           
Smoler, Annika 2017 BY LAC Passau86           
Hofmann, Emilia 2017 BY TV Wallersdorf244           
Bruckbauer, Alexandra 2017 BY TSV Simbach218           
Fuchshuber, Lara 2017 BY TG Vilshofen179           
Rechl, Flora 2017 BY TSV Simbach220           
Fageth, Elena 2017 BY TSV Simbach219           
Bauer, Paulina 2017 BY TV Bad Kötzting224           
Gröbner, Maria 2017 BY TV Hauzenberg229

  21  Teilnehmer

Weitsprung W 8 Start-Zeit: 12.10

Bauer, Paulina 2017 BY TV Bad Kötzting224        
Hüsken, Miriam 2017 BY LG Passau125        
Fuchshuber, Lara 2017 BY TG Vilshofen179        
Breinfalk, Ida 2017 BY LG Passau119        
Gams, Isabella 2017 BY ASV Ortenburg10        
Nicke, Sophia 2017 BY LG Passau131        
Wagner, Mia 2017 BY LAC Passau88        
Weber, Hannah 2017 BY DJK Fürsteneck42        
Fageth, Elena 2017 BY TSV Simbach219        
Rechl, Flora 2017 BY TSV Simbach220        
Kellnberger, Nayla 2017 BY DJK-SF Reichenberg49        
Smoler, Annika 2017 BY LAC Passau86        
Bruckbauer, Alexandra 2017 BY TSV Simbach218        
DeReuver, Emilia 2017 BY LAC Passau73        
Lehner, Josephine 2017 BY LAC Passau81 3,10
Hofmann, Emilia 2017 BY TV Wallersdorf244 3,03
Schreiber, Lena 2017 BY TV Wallersdorf250 2,85
Fischer, Annika 2017 BY TSV Plattling209 2,82
Krell, Luisa 2017 BY ASV Ortenburg17 2,69
Schulz, Nina 2017 BY ASV Ortenburg24 2,65
Gröbner, Maria 2017 BY TV Hauzenberg229

  21  Teilnehmer

Schlagball 80g W 8 Start-Zeit: 11.00

Gams, Isabella 2017 BY ASV Ortenburg10        
Nicke, Sophia 2017 BY LG Passau131        
Rechl, Flora 2017 BY TSV Simbach220        
Bruckbauer, Alexandra 2017 BY TSV Simbach218        
Bauer, Paulina 2017 BY TV Bad Kötzting224        
Hüsken, Miriam 2017 BY LG Passau125        
Fuchshuber, Lara 2017 BY TG Vilshofen179        
Wagner, Mia 2017 BY LAC Passau88        
Fageth, Elena 2017 BY TSV Simbach219        
Kellnberger, Nayla 2017 BY DJK-SF Reichenberg49        
Smoler, Annika 2017 BY LAC Passau86        
DeReuver, Emilia 2017 BY LAC Passau73        
Breinfalk, Ida 2017 BY LG Passau119        
Fischer, Annika 2017 BY TSV Plattling209 20,50
Schreiber, Lena 2017 BY TV Wallersdorf250 16,00
Hofmann, Emilia 2017 BY TV Wallersdorf244 14,00
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noch Schlagball 80g W 8
Lehner, Josephine 2017 BY LAC Passau81 14,00
Schulz, Nina 2017 BY ASV Ortenburg24 13,00
Krell, Luisa 2017 BY ASV Ortenburg17 13,00
Gröbner, Maria 2017 BY TV Hauzenberg229

  20  Teilnehmer

30 m W 9 Start-Zeit: 11.35

Renner, Antonia 2016 BY TV Wallersdorf248 5,67
Sezer, Lara 2016 BY TV Wallersdorf254 5,78
Walschewski, Mia-Sophie 2016 BY SV Pocking159 6,10
Peer, Laura 2016 BY TV Wallersdorf247 6,28
Winklhofer, Katharina 2016 BY ASV Ortenburg29 6,49
Wasmeier, Mila 2016 BY ASV Ortenburg28 6,57
Arias, Lia 2016 BY TSV Simbach217           
Dersch, Anna 2016 BY DJK Fürsteneck37           
Moosbauer, Emma 2016 BY DJK Fürsteneck40           
Altmann, Hannah 2016 BY TSV Simbach216           
Weinhold, Greta 2016 BY TSV 1861 Deggendorf193           
Kellberger, Klara 2016 BY ASV Ortenburg16           
Bumberger, Elisa 2016 BY TG Vilshofen178           
Krieg, Anna 2016 BY TV Hauzenberg230           
Molnar, Zora 2016 BY LAC Passau83           
Korbmann, Amina 2016 BY SV Pocking155           
Ragaller, Lotta 2016 BY SV Pocking157           
Seidl, Leah 2016 BY LG Passau133           
Plewnia, Hannah 2016 BY SV Pocking156           
Wechter, Emma 2016 BY LAC Passau90           
Kapfer, Julia 2016 BY LG Passau127           
Windorfer, Antonia 2016 BY LG Wolfstein148           
Windorfer, Sophia 2016 BY LG Wolfstein150           
Steinhuber, Sandra 2016 BY SV Pocking158           

  24  Teilnehmer

Weitsprung W 9 Start-Zeit: 12.30

Altmann, Hannah 2016 BY TSV Simbach216        
Wechter, Emma 2016 BY LAC Passau90        
Moosbauer, Emma 2016 BY DJK Fürsteneck40        
Ragaller, Lotta 2016 BY SV Pocking157        
Bumberger, Elisa 2016 BY TG Vilshofen178        
Molnar, Zora 2016 BY LAC Passau83        
Kellberger, Klara 2016 BY ASV Ortenburg16        
Krieg, Anna 2016 BY TV Hauzenberg230        
Windorfer, Sophia 2016 BY LG Wolfstein150        
Steinhuber, Sandra 2016 BY SV Pocking158        
Korbmann, Amina 2016 BY SV Pocking155        
Plewnia, Hannah 2016 BY SV Pocking156        
Windorfer, Antonia 2016 BY LG Wolfstein148        
Kapfer, Julia 2016 BY LG Passau127        
Dersch, Anna 2016 BY DJK Fürsteneck37        
Seidl, Leah 2016 BY LG Passau133        
Renner, Antonia 2016 BY TV Wallersdorf248 3,45
Sezer, Lara 2016 BY TV Wallersdorf254 3,31
Peer, Laura 2016 BY TV Wallersdorf247 2,95
Weinhold, Greta 2016 BY TSV 1861 Deggendorf193 2,82
Wasmeier, Mila 2016 BY ASV Ortenburg28 2,56
Walschewski, Mia-Sophie 2016 BY SV Pocking159 2,55
Winklhofer, Katharina 2016 BY ASV Ortenburg29 2,48
Arias, Lia 2016 BY TSV Simbach217 2,13

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.7  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/2390  LG Passau



29. McDonald`s - Herbstmeeting 2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Seite  10
gedruckt:  1.10.2025 / 16:57

  24  Teilnehmer

Schlagball 80g W 9 Start-Zeit: 13.00

Plewnia, Hannah 2016 BY SV Pocking156        
Krieg, Anna 2016 BY TV Hauzenberg230        
Bumberger, Elisa 2016 BY TG Vilshofen178        
Kellberger, Klara 2016 BY ASV Ortenburg16        
Altmann, Hannah 2016 BY TSV Simbach216        
Steinhuber, Sandra 2016 BY SV Pocking158        
Korbmann, Amina 2016 BY SV Pocking155        
Ragaller, Lotta 2016 BY SV Pocking157        
Kapfer, Julia 2016 BY LG Passau127        
Wechter, Emma 2016 BY LAC Passau90        
Molnar, Zora 2016 BY LAC Passau83        
Windorfer, Antonia 2016 BY LG Wolfstein148        
Moosbauer, Emma 2016 BY DJK Fürsteneck40        
Windorfer, Sophia 2016 BY LG Wolfstein150        
Dersch, Anna 2016 BY DJK Fürsteneck37        
Seidl, Leah 2016 BY LG Passau133        
Renner, Antonia 2016 BY TV Wallersdorf248 23,50
Peer, Laura 2016 BY TV Wallersdorf247 21,00
Walschewski, Mia-Sophie 2016 BY SV Pocking159 17,50
Winklhofer, Katharina 2016 BY ASV Ortenburg29 16,00
Sezer, Lara 2016 BY TV Wallersdorf254 14,50
Wasmeier, Mila 2016 BY ASV Ortenburg28 14,00
Weinhold, Greta 2016 BY TSV 1861 Deggendorf193 13,00
Arias, Lia 2016 BY TSV Simbach217 10,00

  24  Teilnehmer

50 m W10 Start-Zeit: 12.50

Hautmann, Magdalena 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg143 8,70
Denk, Nina 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen259 8,79
Schiedermair, Luisa 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen268 9,06
Obermeier, Sophia 2015 BY LAC Passau84 9,12
Schreiber, Sophia 2015 BY TV Wallersdorf251 9,13
Ascher, Laetitia 2015 BY LAC Passau71 9,26
Dietzinger, Melanie 2015 BY Sportfreunde Zeilarn170 9,38
Käding, Anna 2015 BY TV Reisbach232 9,45
Loher, Anna 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen265 9,65
Haslinger, Luisa 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen260 9,70
Schopf, Marie 2015 BY ASV Ortenburg22 9,83
Schwaiger, Fiona 2015 BY TV Wallersdorf252 9,99
Dichtl, Sophia 2015 BY LG Passau120           
Lemmerich, Antonia 2015 BY LG Passau128           
Kellnberger, Kira 2015 BY DJK-SF Reichenberg48           
Sterner, Heidi 2015 BY TSV 1861 Deggendorf192           
Iskam, Isabella 2015 BY SV Pocking154           
Bazouz, Arwa 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg142           
Al-Khatib, Anthea 2015 BY LAC Passau68           
Jonscher, Kaitlyn 2015 BY LAC Passau80           
Sterner, Lea 2015 BY ASV Ortenburg26           
Tiefenböck, Anna 2015 BY LG Passau137

  22  Teilnehmer

Weitsprung W10 Start-Zeit: 11.00

Dichtl, Sophia 2015 BY LG Passau120        
Iskam, Isabella 2015 BY SV Pocking154        
Sterner, Heidi 2015 BY TSV 1861 Deggendorf192        
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noch Weitsprung W10
Jonscher, Kaitlyn 2015 BY LAC Passau80        
Bazouz, Arwa 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg142        
Kellnberger, Kira 2015 BY DJK-SF Reichenberg48        
Sterner, Lea 2015 BY ASV Ortenburg26        
Lemmerich, Antonia 2015 BY LG Passau128        
Schreiber, Sophia 2015 BY TV Wallersdorf251 3,44
Denk, Nina 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen259 3,42
Obermeier, Sophia 2015 BY LAC Passau84 3,41
Hautmann, Magdalena 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg143 3,30
Ascher, Laetitia 2015 BY LAC Passau71 3,28
Schiedermair, Luisa 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen268 3,20
Schwaiger, Fiona 2015 BY TV Wallersdorf252 3,12
Käding, Anna 2015 BY TV Reisbach232 3,10
Al-Khatib, Anthea 2015 BY LAC Passau68 3,01
Dietzinger, Melanie 2015 BY Sportfreunde Zeilarn170 2,93
Schopf, Marie 2015 BY ASV Ortenburg22 2,80
Loher, Anna 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen265 2,66
Haslinger, Luisa 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen260 2,55
Tiefenböck, Anna 2015 BY LG Passau137

  22  Teilnehmer

Schlagball 80g W10 Start-Zeit: 11.30

Jonscher, Kaitlyn 2015 BY LAC Passau80        
Sterner, Lea 2015 BY ASV Ortenburg26        
Kellnberger, Kira 2015 BY DJK-SF Reichenberg48        
Iskam, Isabella 2015 BY SV Pocking154        
Haslinger, Luisa 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen260        
Sterner, Heidi 2015 BY TSV 1861 Deggendorf192        
Lemmerich, Antonia 2015 BY LG Passau128        
Denk, Nina 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen259        
Dichtl, Sophia 2015 BY LG Passau120        
Loher, Anna 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen265        
Bazouz, Arwa 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg142        
Schreiber, Sophia 2015 BY TV Wallersdorf251 23,00
Käding, Anna 2015 BY TV Reisbach232 21,00
Ascher, Laetitia 2015 BY LAC Passau71 18,50
Schiedermair, Luisa 2015 BY TuS 1860 Pfarrkirchen268 18,00
Hautmann, Magdalena 2015 BY LG TELIS FINANZ Regensburg143 17,50
Obermeier, Sophia 2015 BY LAC Passau84 16,50
Schwaiger, Fiona 2015 BY TV Wallersdorf252 16,50
Dietzinger, Melanie 2015 BY Sportfreunde Zeilarn170 15,00
Schopf, Marie 2015 BY ASV Ortenburg22 14,00
Al-Khatib, Anthea 2015 BY LAC Passau68 14,00
Tiefenböck, Anna 2015 BY LG Passau137

  22  Teilnehmer

50 m W11 Start-Zeit: 12.30

Traurig, Teresa 2014 BY TV Bad Kötzting226 7,37
Dollinger, Lina 2014 BY TSV Plattling208 7,49
Wutscher, Antonia 2014 BY Sportfreunde Zeilarn173 7,87
Moyses, Sophie 2014 BY TV Wallersdorf245 7,90
Hauptmann, Philomena 2014 BY TuS 1860 Pfarrkirchen263 7,96
Groh, Anastasia 2014 BY LAC Passau77 8,01
Wesoly, Elise 2014 BY TV Bad Kötzting227 8,07
Meier, Marlene 2014 BY Sportfreunde Zeilarn172 8,31
Stümpfl, Eva 2014 BY DJK-SF Reichenberg55 8,41
Sprinzing, Luzia 2014 BY ASV Ortenburg25 8,64
Kranz, Marie 2014 BY TuS 1860 Pfarrkirchen264 8,95
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noch 50 m W11
Maier, Annika 2014 BY ASV Ortenburg20 9,12
Dazet, Sarah 2014 BY LAC Passau72 9,55
Dali, Ruti 2014 BY TSV 1861 Deggendorf186 10,00
Weber, Charlotte 2014 BY LG Passau138           
Brandt, Nelly 2014 BY TSV 1861 Deggendorf185           
Becker, Viktoria 2014 BY SV Pocking153           
Seitz, Marie 2014 BY LG Passau135           
Seil, Paula 2014 BY SVG Ruhstorf/Rott167           
Krieg, Sophia 2014 BY TV Hauzenberg231           
Wechter, Hannah 2014 BY LAC Passau91           
Kapfer, Anna 2014 BY LG Passau126           

  22  Teilnehmer

Weitsprung W11 Start-Zeit: 13.00

Seil, Paula 2014 BY SVG Ruhstorf/Rott167        
Kapfer, Anna 2014 BY LG Passau126        
Krieg, Sophia 2014 BY TV Hauzenberg231        
Seitz, Marie 2014 BY LG Passau135        
Brandt, Nelly 2014 BY TSV 1861 Deggendorf185        
Wechter, Hannah 2014 BY LAC Passau91        
Weber, Charlotte 2014 BY LG Passau138        
Becker, Viktoria 2014 BY SV Pocking153        
Dollinger, Lina 2014 BY TSV Plattling208 4,61
Traurig, Teresa 2014 BY TV Bad Kötzting226 4,47
Wesoly, Elise 2014 BY TV Bad Kötzting227 4,32
Groh, Anastasia 2014 BY LAC Passau77 4,08
Wutscher, Antonia 2014 BY Sportfreunde Zeilarn173 4,07
Hauptmann, Philomena 2014 BY TuS 1860 Pfarrkirchen263 4,03
Moyses, Sophie 2014 BY TV Wallersdorf245 3,94
Meier, Marlene 2014 BY Sportfreunde Zeilarn172 3,60
Stümpfl, Eva 2014 BY DJK-SF Reichenberg55 3,50
Sprinzing, Luzia 2014 BY ASV Ortenburg25 3,44
Kranz, Marie 2014 BY TuS 1860 Pfarrkirchen264 3,13
Maier, Annika 2014 BY ASV Ortenburg20 3,11
Dazet, Sarah 2014 BY LAC Passau72 2,84
Dali, Ruti 2014 BY TSV 1861 Deggendorf186 2,72

  22  Teilnehmer

Schlagball 80g W11 Start-Zeit: 12.00

Kapfer, Anna 2014 BY LG Passau126        
Seitz, Marie 2014 BY LG Passau135        
Weber, Charlotte 2014 BY LG Passau138        
Seil, Paula 2014 BY SVG Ruhstorf/Rott167        
Becker, Viktoria 2014 BY SV Pocking153        
Stümpfl, Eva 2014 BY DJK-SF Reichenberg55        
Wechter, Hannah 2014 BY LAC Passau91        
Krieg, Sophia 2014 BY TV Hauzenberg231        
Traurig, Teresa 2014 BY TV Bad Kötzting226 33,00
Meier, Marlene 2014 BY Sportfreunde Zeilarn172 29,80
Dollinger, Lina 2014 BY TSV Plattling208 29,00
Wesoly, Elise 2014 BY TV Bad Kötzting227 28,50
Wutscher, Antonia 2014 BY Sportfreunde Zeilarn173 27,50
Dali, Ruti 2014 BY TSV 1861 Deggendorf186 27,00
Maier, Annika 2014 BY ASV Ortenburg20 25,00
Hauptmann, Philomena 2014 BY TuS 1860 Pfarrkirchen263 25,00
Sprinzing, Luzia 2014 BY ASV Ortenburg25 23,00
Groh, Anastasia 2014 BY LAC Passau77 21,00
Dazet, Sarah 2014 BY LAC Passau72 16,50
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noch Schlagball 80g W11
Kranz, Marie 2014 BY TuS 1860 Pfarrkirchen264 14,50

  20  Teilnehmer

75 m W12 Start-Zeit: 13.45

Reiser, Theresa 2013 BY LAC Passau85 10,75
Loher, Miriam 2013 BY ASV Ortenburg19 11,00
Straub, Lilly 2013 BY LAC Passau87 11,19
Altmann, Lilli 2013 BY TV Bad Kötzting223 11,44
Taitsch, Theresa 2013 BY TV Reisbach234 11,49
Löwe, Leni 2013 BY TSV 1861 Deggendorf189 11,54
Grüner, Isabella 2013 BY TSV 1861 Mainburg196 11,71
Glück, Lucia 2013 BY ASV Ortenburg11 11,90
Hanauer, Lorena 2013 BY TSV 1861 Deggendorf187 11,93
Hüsken, Katharina 2013 BY LG Passau124 12,00
Lieret, Lea 2013 BY TSV 1861 Mainburg198 12,16
Ihle, Luisa 2013 BY LAC Passau79 12,85
Drechsler, Nelly 2013 BY TSV 1861 Mainburg195 12,86
Fischbach, Viktoria 2013 BY SVG Ruhstorf/Rott165 13,00
Berger, Luisa 2013 BY LG Wolfstein145           
Hollweck, Emma 2013 BY ASV Ortenburg12           
Hahne, Filippa 2013 BY LG Passau122           
Reitberger, Pia 2013 BY LG Wolfstein146           
Windorfer, Mila 2013 BY LG Wolfstein149           
Gaier, Nele 2013 BY DJK Fürsteneck39
Berger, Sofia 2013 BY DJK-SF Reichenberg46

  21  Teilnehmer

Hochsprung W12 Start-Zeit: 14.45

Hollweck, Emma 2013 BY ASV Ortenburg12        
Hanauer, Lorena 2013 BY TSV 1861 Deggendorf187        
Reiser, Theresa 2013 BY LAC Passau85 1,46
Altmann, Lilli 2013 BY TV Bad Kötzting223 1,38
Löwe, Leni 2013 BY TSV 1861 Deggendorf189 1,30
Loher, Miriam 2013 BY ASV Ortenburg19 1,30
Straub, Lilly 2013 BY LAC Passau87 1,28
Taitsch, Theresa 2013 BY TV Reisbach234 1,27
Glück, Lucia 2013 BY ASV Ortenburg11 1,27
Grüner, Isabella 2013 BY TSV 1861 Mainburg196 1,24
Lieret, Lea 2013 BY TSV 1861 Mainburg198 1,18
Drechsler, Nelly 2013 BY TSV 1861 Mainburg195 1,15
Berger, Sofia 2013 BY DJK-SF Reichenberg46

  13  Teilnehmer

Weitsprung W12 Start-Zeit: 12.00

Reitberger, Pia 2013 BY LG Wolfstein146        
Berger, Luisa 2013 BY LG Wolfstein145        
Windorfer, Mila 2013 BY LG Wolfstein149        
Hahne, Filippa 2013 BY LG Passau122        
Loher, Miriam 2013 BY ASV Ortenburg19 4,53
Reiser, Theresa 2013 BY LAC Passau85 4,42
Grüner, Isabella 2013 BY TSV 1861 Mainburg196 4,03
Altmann, Lilli 2013 BY TV Bad Kötzting223 3,98
Glück, Lucia 2013 BY ASV Ortenburg11 3,95
Löwe, Leni 2013 BY TSV 1861 Deggendorf189 3,84
Hanauer, Lorena 2013 BY TSV 1861 Deggendorf187 3,76
Taitsch, Theresa 2013 BY TV Reisbach234 3,68
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noch Weitsprung W12
Drechsler, Nelly 2013 BY TSV 1861 Mainburg195 3,56
Fischbach, Viktoria 2013 BY SVG Ruhstorf/Rott165 3,52
Hüsken, Katharina 2013 BY LG Passau124 3,34
Lieret, Lea 2013 BY TSV 1861 Mainburg198 3,14
Ihle, Luisa 2013 BY LAC Passau79 3,12
Hollweck, Emma 2013 BY ASV Ortenburg12 2,70
Gaier, Nele 2013 BY DJK Fürsteneck39
Berger, Sofia 2013 BY DJK-SF Reichenberg46

  20  Teilnehmer

Kugelstoß W12 3 kg Start-Zeit: 11.00

Glück, Lucia 2013 BY ASV Ortenburg11        
Hüsken, Katharina 2013 BY LG Passau124        
Hahne, Filippa 2013 BY LG Passau122        
Grüner, Isabella 2013 BY TSV 1861 Mainburg196        
Reiser, Theresa 2013 BY LAC Passau85        
Waas, Lilly 2013 BY TSV Plattling211 8,01
Loher, Miriam 2013 BY ASV Ortenburg19 7,50
Fischbach, Viktoria 2013 BY SVG Ruhstorf/Rott165 7,28
Hollweck, Emma 2013 BY ASV Ortenburg12 6,89
Hanauer, Lorena 2013 BY TSV 1861 Deggendorf187 5,34
Drechsler, Nelly 2013 BY TSV 1861 Mainburg195 4,45

  11  Teilnehmer

Ballwurf 200g W12 Start-Zeit: 12.25

Waas, Lilly 2013 BY TSV Plattling211 aW
   1  Teilnehmer

75 m W13 Start-Zeit: 13.45

Wittmann, Hannah 2012 BY TSV 1861 Mainburg200 10,37
Berzl, Rafaela 2012 BY TV Bad Kötzting225 10,44
Denk, Emily 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen258 10,59
Weber, Amelie 2012 BY TV Reisbach235 10,94
Habel, Julia 2012 BY TSV 1861 Mainburg197 11,05
Leidl, Sophia 2012 BY LAC Passau82 11,13
Hauptmann, Henriette 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen262 11,33
Al-Khatib, Cosima 2012 BY LAC Passau69 11,34
Heidenberger, Mia 2012 BY SVG Ruhstorf/Rott166 11,65
Schiffner, Eva 2012 BY DJK-SF Reichenberg50 12,57
Berger, Katharina 2012 BY TSV 1861 Mainburg194 12,87
Pröstler, Paula 2012 BY LG Passau132           
Sterner, Antonia 2012 BY TSV 1861 Deggendorf191           
Schilcher, Leonie 2012 BY DJK-SF Reichenberg51           
Schmidbauer, Carola 2012 BY TSV 1861 Deggendorf190           
Fuchs, Anna 2012 BY LAC Passau75

  16  Teilnehmer

Hochsprung W13 Start-Zeit: 14.45

Sterner, Antonia 2012 BY TSV 1861 Deggendorf191        
Wittmann, Hannah 2012 BY TSV 1861 Mainburg200 1,45
Weber, Amelie 2012 BY TV Reisbach235 1,27
Habel, Julia 2012 BY TSV 1861 Mainburg197 1,27
Al-Khatib, Cosima 2012 BY LAC Passau69 1,26
Leidl, Sophia 2012 BY LAC Passau82 1,21
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noch Hochsprung W13
Berger, Katharina 2012 BY TSV 1861 Mainburg194 1,15
Schiffner, Eva 2012 BY DJK-SF Reichenberg50 1,00
Fuchs, Anna 2012 BY LAC Passau75

   9  Teilnehmer

Weitsprung W13 Start-Zeit: 12.25

Sterner, Antonia 2012 BY TSV 1861 Deggendorf191        
Schmidbauer, Carola 2012 BY TSV 1861 Deggendorf190        
Wittmann, Hannah 2012 BY TSV 1861 Mainburg200 5,08
Berzl, Rafaela 2012 BY TV Bad Kötzting225 5,06
Denk, Emily 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen258 4,34
Hauptmann, Henriette 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen262 4,18
Leidl, Sophia 2012 BY LAC Passau82 4,17
Habel, Julia 2012 BY TSV 1861 Mainburg197 4,17
Heidenberger, Mia 2012 BY SVG Ruhstorf/Rott166 3,88
Weber, Amelie 2012 BY TV Reisbach235 3,85
Schilcher, Leonie 2012 BY DJK-SF Reichenberg51 3,66
Schiffner, Eva 2012 BY DJK-SF Reichenberg50 3,53
Pröstler, Paula 2012 BY LG Passau132 3,46
Danke, Sophia 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen257 3,33
Berger, Katharina 2012 BY TSV 1861 Mainburg194 3,29
Kaiser, Eva Maria 2012 BY DJK-SF Reichenberg47
Fuchs, Anna 2012 BY LAC Passau75

  17  Teilnehmer

Kugelstoß W13 3 kg Start-Zeit: 11.00

Pröstler, Paula 2012 BY LG Passau132        
Hauptmann, Henriette 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen262        
Schilcher, Leonie 2012 BY DJK-SF Reichenberg51        
Leidl, Sophia 2012 BY LAC Passau82        
Denk, Emily 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen258        
Al-Khatib, Cosima 2012 BY LAC Passau69        
Danke, Sophia 2012 BY TuS 1860 Pfarrkirchen257        
Berger, Katharina 2012 BY TSV 1861 Mainburg194 8,03
Schiffner, Eva 2012 BY DJK-SF Reichenberg50 4,09
Kaiser, Eva Maria 2012 BY DJK-SF Reichenberg47

  10  Teilnehmer

100 m W14 Start-Zeit: 14.15

Stanglmair, Lisa-Marie 2011 BY TSV 1861 Mainburg199 13,20
Stümpfl, Anna 2011 BY DJK-SF Reichenberg54 14,14
Taitsch, Anna Lena 2011 BY TV Reisbach233 14,18
Mangold, Seraphina 2011 BY LG Passau130 14,73
Maier, Franziska 2011 BY ASV Ortenburg21 15,21
Fischbach, Antonia 2011 BY SVG Ruhstorf/Rott164 15,84
Seitz, Emilia 2011 BY LG Passau134           
Schubert, Sofia 2011 BY DJK-SF Reichenberg52
Sprenzinger, Miriam 2011 BY DJK-SF Reichenberg53
Gallmüller, Laura-Sophie 2011 BY SV Pocking269

  10  Teilnehmer

Hochsprung W14 Start-Zeit: 13.20

Stanglmair, Lisa-Marie 2011 BY TSV 1861 Mainburg199 1,48
Taitsch, Anna Lena 2011 BY TV Reisbach233 1,36
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noch Hochsprung W14
Maier, Franziska 2011 BY ASV Ortenburg21 1,33
Stümpfl, Anna 2011 BY DJK-SF Reichenberg54 1,31
Schubert, Sofia 2011 BY DJK-SF Reichenberg52
Sprenzinger, Miriam 2011 BY DJK-SF Reichenberg53

   6  Teilnehmer

Weitsprung W14 Start-Zeit: 11.00

Seitz, Emilia 2011 BY LG Passau134        
Stümpfl, Anna 2011 BY DJK-SF Reichenberg54 4,45
Dietzinger, Miriam 2011 BY Sportfreunde Zeilarn171 4,28
Taitsch, Anna Lena 2011 BY TV Reisbach233 4,25
Mangold, Seraphina 2011 BY LG Passau130 3,91
Schubert, Sofia 2011 BY DJK-SF Reichenberg52
Sprenzinger, Miriam 2011 BY DJK-SF Reichenberg53
Rossmüller, Sophia 2011 BY TuS 1860 Pfarrkirchen266
Gallmüller, Laura-Sophie 2011 BY SV Pocking269

   9  Teilnehmer

Kugelstoß W14 3 kg Start-Zeit: 12.00

Seitz, Emilia 2011 BY LG Passau134        
Mangold, Seraphina 2011 BY LG Passau130        
Stümpfl, Anna 2011 BY DJK-SF Reichenberg54 9,10
Taitsch, Anna Lena 2011 BY TV Reisbach233 8,26
Fischbach, Antonia 2011 BY SVG Ruhstorf/Rott164 7,51
Schubert, Sofia 2011 BY DJK-SF Reichenberg52
Sprenzinger, Miriam 2011 BY DJK-SF Reichenberg53
Rossmüller, Sophia 2011 BY TuS 1860 Pfarrkirchen266
Gallmüller, Laura-Sophie 2011 BY SV Pocking269

   9  Teilnehmer

100 m W15 Start-Zeit: 14.15

Pfanner, Sara 2010 BY TSV Plattling210 13,18
Wutscher, Hanna 2010 BY Sportfreunde Zeilarn174 14,79
Bauer, Ina 2010 BY SV Pocking271

   3  Teilnehmer

Hochsprung W15 Start-Zeit: 13.20

Bauer, Ina 2010 BY SV Pocking271
   1  Teilnehmer

Weitsprung W15 Start-Zeit: 11.00

Pfanner, Sara 2010 BY TSV Plattling210 5,11
Wutscher, Hanna 2010 BY Sportfreunde Zeilarn174 4,40
Röckl, Emma 2010 BY TuS 1860 Pfarrkirchen267
Bauer, Ina 2010 BY SV Pocking271

   4  Teilnehmer

Kugelstoß W15 3 kg Start-Zeit: 12.00

Pfanner, Sara 2010 BY TSV Plattling210 11,49
Wutscher, Hanna 2010 BY Sportfreunde Zeilarn174 8,06
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noch Kugelstoß W15 3 kg
Röckl, Emma 2010 BY TuS 1860 Pfarrkirchen267
Bauer, Ina 2010 BY SV Pocking271

   4  Teilnehmer

30 m M 5 Start-Zeit: 11.45

Berzl, Ferdinand 2020 BY TV Bad Kötzting222           
   1  Teilnehmer

Weitsprung M 5 Start-Zeit: 11.20

Berzl, Ferdinand 2020 BY TV Bad Kötzting222        
   1  Teilnehmer

Schlagball 80g M 5 Start-Zeit: 11.00

Berzl, Ferdinand 2020 BY TV Bad Kötzting222        
   1  Teilnehmer

30 m W 5 Start-Zeit: 11.00

Weber, Sophie 2020 BY DJK Fürsteneck43           
Mandl, Rosalie 2020 BY LG Passau129           
Siegharter, Laura 2020 BY LG Passau136           

   3  Teilnehmer

Weitsprung W 5 Start-Zeit: 11.30

Weber, Sophie 2020 BY DJK Fürsteneck43        
Mandl, Rosalie 2020 BY LG Passau129        
Siegharter, Laura 2020 BY LG Passau136        

   3  Teilnehmer

Schlagball 80g W 5 Start-Zeit: 12.30

Siegharter, Laura 2020 BY LG Passau136        
Mandl, Rosalie 2020 BY LG Passau129        

   2  Teilnehmer

30 m M 6 Start-Zeit: 11.45

Gams, Maximilian 2019 BY ASV Ortenburg2           
Lehner, Valentin 2019 BY LAC Passau63           
Bauer, Luis 2019 BY TV Bad Kötzting221           
Storch, Hannes 2019 BY LG Passau111           

   4  Teilnehmer

Weitsprung M 6 Start-Zeit: 11.20

Gams, Maximilian 2019 BY ASV Ortenburg2        
Bauer, Luis 2019 BY TV Bad Kötzting221        
Lehner, Valentin 2019 BY LAC Passau63        
Storch, Hannes 2019 BY LG Passau111        

   4  Teilnehmer
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Schlagball 80g M 6 Start-Zeit: 11.00

Lehner, Valentin 2019 BY LAC Passau63        
Storch, Hannes 2019 BY LG Passau111        
Bauer, Luis 2019 BY TV Bad Kötzting221        
Gams, Maximilian 2019 BY ASV Ortenburg2        

   4  Teilnehmer

30 m W 6 Start-Zeit: 11.00

Renner, Johanna 2019 BY TV Wallersdorf249 8,85
Häusler, Carolina 2019 BY ASV Ortenburg14           
Hensler, Lilly 2019 BY LAC Passau78           
Handlos, Mirjam 2019 BY LG Passau123           
Gellner, Elin 2019 BY LAC Passau76           

   5  Teilnehmer

Weitsprung W 6 Start-Zeit: 11.30

Handlos, Mirjam 2019 BY LG Passau123        
Hensler, Lilly 2019 BY LAC Passau78        
Gellner, Elin 2019 BY LAC Passau76        
Häusler, Carolina 2019 BY ASV Ortenburg14        
Renner, Johanna 2019 BY TV Wallersdorf249 2,30

   5  Teilnehmer

Schlagball 80g W 6 Start-Zeit: 12.30

Häusler, Carolina 2019 BY ASV Ortenburg14        
Gellner, Elin 2019 BY LAC Passau76        
Handlos, Mirjam 2019 BY LG Passau123        
Hensler, Lilly 2019 BY LAC Passau78        
Renner, Johanna 2019 BY TV Wallersdorf249 7,50

   5  Teilnehmer

30 m M 7 Start-Zeit: 12.00

Eibauer, Tobias 2018 BY TV Wallersdorf237           
Weinhold, Raphael 2018 BY TSV 1861 Deggendorf184           
Knödlseder, Leopold 2018 BY TSV Plattling205           
Hofmeister, Nino 2018 BY TV Wallersdorf239           
Diller, Jonian 2018 BY LAC Passau58           
Müller, Laurenz 2018 BY LG Passau107           
Kehrer, Johann 2018 BY LAC Passau60           
Peter, Jonathan 2018 BY LAC Passau64           

   8  Teilnehmer

Weitsprung M 7 Start-Zeit: 11.35

Müller, Laurenz 2018 BY LG Passau107        
Peter, Jonathan 2018 BY LAC Passau64        
Eibauer, Tobias 2018 BY TV Wallersdorf237        
Hofmeister, Nino 2018 BY TV Wallersdorf239        
Kehrer, Johann 2018 BY LAC Passau60        
Diller, Jonian 2018 BY LAC Passau58        
Knödlseder, Leopold 2018 BY TSV Plattling205 2,93
Weinhold, Raphael 2018 BY TSV 1861 Deggendorf184 2,81

   8  Teilnehmer
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Schlagball 80g M 7 Start-Zeit: 11.20

Hofmeister, Nino 2018 BY TV Wallersdorf239        
Eibauer, Tobias 2018 BY TV Wallersdorf237        
Kehrer, Johann 2018 BY LAC Passau60        
Müller, Laurenz 2018 BY LG Passau107        
Diller, Jonian 2018 BY LAC Passau58        
Peter, Jonathan 2018 BY LAC Passau64        
Weinhold, Raphael 2018 BY TSV 1861 Deggendorf184 21,50
Knödlseder, Leopold 2018 BY TSV Plattling205 18,00

   8  Teilnehmer

30 m W 7 Start-Zeit: 11.10

Hauptmann, Gwendolin 2018 BY TuS 1860 Pfarrkirchen261 6,39
Peer, Anna 2018 BY TV Wallersdorf246 6,56
Schopf, Nora 2018 BY ASV Ortenburg23 7,16
Schwaiger, Milena 2018 BY TV Wallersdorf253 7,58
Wesoly, Grete 2018 BY TV Bad Kötzting228 7,58
Al-Khatib, Viola 2018 BY LAC Passau70 7,70
Walk, Sarah 2018 BY LAC Passau89           
Kazak, Alina 2018 BY TSV 1861 Deggendorf188           
Englberger, Theresa 2018 BY TV Wallersdorf242           
Schlögl, Anna 2018 BY LG Wolfstein147           
Eibauer, Philomena 2018 BY TV Wallersdorf241           
Witowski, Charlotte 2018 BY ASV Ortenburg30           
Hiergeist, Ellen 2018 BY TV Wallersdorf243           
Tack, Flavia 2018 BY ASV Ortenburg27           
Frankenberger, Maria 2018 BY LAC Passau74           
Scheibenzuber, Maria 2018 BY DJK Fürsteneck41           
Friedl, Marie 2018 BY DJK Fürsteneck38           
Fuchs, Felicitas 2018 BY LG Passau121           
Häusler, Florencia 2018 BY ASV Ortenburg15           

  19  Teilnehmer

Weitsprung W 7 Start-Zeit: 11.45

Eibauer, Philomena 2018 BY TV Wallersdorf241        
Witowski, Charlotte 2018 BY ASV Ortenburg30        
Hiergeist, Ellen 2018 BY TV Wallersdorf243        
Englberger, Theresa 2018 BY TV Wallersdorf242        
Scheibenzuber, Maria 2018 BY DJK Fürsteneck41        
Häusler, Florencia 2018 BY ASV Ortenburg15        
Walk, Sarah 2018 BY LAC Passau89        
Fuchs, Felicitas 2018 BY LG Passau121        
Friedl, Marie 2018 BY DJK Fürsteneck38        
Frankenberger, Maria 2018 BY LAC Passau74        
Tack, Flavia 2018 BY ASV Ortenburg27        
Schlögl, Anna 2018 BY LG Wolfstein147        
Hauptmann, Gwendolin 2018 BY TuS 1860 Pfarrkirchen261 2,90
Peer, Anna 2018 BY TV Wallersdorf246 2,45
Kazak, Alina 2018 BY TSV 1861 Deggendorf188 2,45
Wesoly, Grete 2018 BY TV Bad Kötzting228 2,09
Schwaiger, Milena 2018 BY TV Wallersdorf253 2,05
Al-Khatib, Viola 2018 BY LAC Passau70 2,00
Schopf, Nora 2018 BY ASV Ortenburg23 1,95

  19  Teilnehmer

Schlagball 80g W 7 Start-Zeit: 12.45

Witowski, Charlotte 2018 BY ASV Ortenburg30        
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noch Schlagball 80g W 7
Schlögl, Anna 2018 BY LG Wolfstein147        
Scheibenzuber, Maria 2018 BY DJK Fürsteneck41        
Walk, Sarah 2018 BY LAC Passau89        
Eibauer, Philomena 2018 BY TV Wallersdorf241        
Hiergeist, Ellen 2018 BY TV Wallersdorf243        
Tack, Flavia 2018 BY ASV Ortenburg27        
Fuchs, Felicitas 2018 BY LG Passau121        
Häusler, Florencia 2018 BY ASV Ortenburg15        
Englberger, Theresa 2018 BY TV Wallersdorf242        
Friedl, Marie 2018 BY DJK Fürsteneck38        
Frankenberger, Maria 2018 BY LAC Passau74        
Hauptmann, Gwendolin 2018 BY TuS 1860 Pfarrkirchen261 13,00
Peer, Anna 2018 BY TV Wallersdorf246 11,00
Kazak, Alina 2018 BY TSV 1861 Deggendorf188 10,00
Schwaiger, Milena 2018 BY TV Wallersdorf253 10,00
Schopf, Nora 2018 BY ASV Ortenburg23 10,00
Al-Khatib, Viola 2018 BY LAC Passau70 8,00
Wesoly, Grete 2018 BY TV Bad Kötzting228 7,50

  19  Teilnehmer
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